[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.04.2015                                                                                                               № 25-п
с. Новоюласка

Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания территории под строительство объекта ООО «Бугурусланнефть»: «Обустройство Ивановского – 2 нефтегазового месторождения»

         Руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учётом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996г.«Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьёй 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007г. № 1037/233-IV-03»О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, протоколом публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта:
          1. Утвердить проект планировки территории, совмещённый с проектом межевания территории под строительство объекта ООО «Бугурусланнефть»: «Обустройство Ивановского – 2 нефтегазового месторождения».
          2. Установить, что настоящее постановление вступает  в силу после его подписания и подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Ю.М.Шишкин
Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, прокурору района
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg